
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЗАОЗЕРСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОД ЗАОЗЕРСК) 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

14.02.2018 
 

№ 84 

 

 

Об утверждении Положения о порядке предоставления  

платных услуг Муниципальным казенным  

учреждением «Многофункциональный центр  

предоставления государственных 

и муниципальных услуг ЗАТО город Заозерск» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 

постановлением Администрации ЗАТО город Заозерск от 03.10.2011 № 756 «Об 

утверждении Положения о порядке осуществления муниципальными 

бюджетными и муниципальными казенными учреждениями операций со 

средствами полученными от оказания платных услуг, доходов от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в 

оперативное управление указанными учреждениями, иной приносящей доход 

деятельности, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц», на 

основании статьи 46 Устава ЗАТО город Заозерск, 

 

 постановляю: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Положение о порядке предоставлении платных услуг Муниципальным 

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг ЗАТО город Заозерск» (далее - 

Положение). 

1.2. Перечень платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным 

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг ЗАТО город Заозерск» (далее – Перечень). 

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг ЗАТО город Заозерск» 

(Коновалова О.В.): 

2.1. В срок до 01.03.2018 предоставить в Администрацию ЗАТО город 

Заозерск стоимость по видам платных услуг, указанных в Перечне, с 

http://docs.cntd.ru/document/901714433


 

 

экономическим обоснованием и расчетом для согласования и последующего 

утверждения. 

2.2. Организовать размещение на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО город Заозерск в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» настоящего постановления и утвержденного Положения. 

3. Муниципальному учреждению «Заозерский комитет по 

телерадиовещанию и печати» (Кучерявенко Д.Ю.) опубликовать в газете 

«Западная Лица» настоящее постановление и утвержденное Положение. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального казенного учреждения «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг ЗАТО город 

Заозерск» Коновалову О.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 

 

Глава  администрации 

ЗАТО город Заозерск                                                                             В.М. Урошлев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




























